МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.05.2022 г. № 46

г. Екатеринбург

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ

Об итогах деятельности Молодежного

парламента Свердловской
области за 2021 год.

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию

Биктимирова Дмитрия Александровича, председателя Молодежного парламента

Свердловской области, об итогах деятельности Молодежного парламента

Свердловской области за 2021 год, РЕШИЛ:

1. Принять информацию Биктимирова Дмитрия Александровича,

председателя Молодежного парламента Свердловской области, об итогах

деятельности Молодежного парламента Свердловской области   за 2021 год

к сведению.

2. Членам Молодежного парламента Свердловской области принять

активное участие в организации встреч с молодежью Свердловской области

на тему: «Итоги работы Молодежного парламента Свердловской области за 2021

год» (необходимо провести не менее 5 встреч, в срок до 10 сентября 2022 года).

3. Направить настоящее решение председателю Законодательного

Собрания Свердловской области.

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области Д. А. Биктимиров